Die Vlt.^a Octobris 1574

Congregato publico ac generali Consilio dmo in
hoc cartam fuit protocoli et p me cancellarii altiss.
uice lecti et ab omnibus consiliaribus auditi v3.

Quid agendi sup appalti quatuor carnij.

Discretus vir Bernardinus Bocchini ascendens
cathedra ubi consultiur serualij, vna die ita
sup hoc proposito consulendo dixit. quod quatuor
carnis vendatur et vendi debeat vltimis capi-
tulis, et eo modo quo habet Armitas, et mclm
du vendatur predicti quatuor carnij vni stabij
habonus debeat suscipere cura ponderandi carnes
et magis p. p. deant eligeri quatuor probos viros
qui debeat accipere dicti oblationes facidas sup m. sal.
quatuor carnij et predicti vni vna m. sal. b. m. vni
habeat aut ho d. tate, contractadi cetera q. dem. facidi.
sup hunc de v. v. l. a, et necessaria mag. p. l. a. t. a.
vni sententia missa ad solene partem vna et obleta
J. v. sal. al. h. a. + 2 vnde in contractu no obsta h. v. ~